117
(1)Spartii con il giudice i figli di Gavino de Porta. (2)Il giudice
prese Nicola e Maria e Pietro: e la chiesa prese Costantino e
Giorgia e Vera.
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d’Oriu tenendo assos de Vegla. (5)Et do sa binia de patru de
Truiscu k’appo de patre meu:53 inter plaças et terras aradorias
sunt XVI. (6)Testes: Goantine Mafronti et Petru Madau et Co-
mida Norio et Dominigi Nanu et Goantine de Unali.

115
(1)IN NOMINE DOMINI. AMEN. EGO IUDICE Orçoco de Çori
potestando logu d’Arboree faço recordatione pro fiios de
Jorgi Longu: ki siant serbos de sancta Corona totos tres: Eiçu
et Mariane et Petru. (2)Et non apat ausu nen comiadu, non
iudice de post me et non donnigellos et non armentariu et
non mandadore a levarindellos de servizu de sancta Coro-
na. (3)Et siant in manu de sacerdote || [c. 48r] ki at serbire
in templu de sancta Corona, ipsos et fiios ipsoro et nepotes
et nepotes nebodorum suorum usque in sempiternum.
Amen. (4)Et sunt testes: primus Deus et sancta Maria mater
domini et sancta Corona ad ube llos ponio et donna Fio-
rença regina et Gunnari de Bauladu nebode meu, ki mi fuit
armentariu in Gipacipirio, sendo mandadore Melleos Cugur-
ra et prebiteru Terico Arrasca preidaru de sancta Corona.

116
(1)Petru Pianu fuit serbu de sancta Maria de Bonarcadu. (2)Coiu-
vedi cun Paulesa ki fuit libera. Fegerunt ·IIII· fiios. (3)Giraruntsi-
me ka si teniant liberos: non boliant serbire a clesia. (4)Kertei
pro Elene Marras et pro Bera, sa sorre, in corona de iudice Pe-
tru et binki. (5)Testes: Barusone de Serra de Senuski et Barusone
Sportella et Iorgi de Stavara et Troodori de Stavara.

117
(1)Partivi cun iudice fiios da Gavine de Porta. (2)Iudice levait
ad Nigola et a Maria et a Petru: et clesia levedi a Goantine et
|| [c. 48v] a Iorgia et a Bera.
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118
(1)Il giudice Pietro donò dei servi a Santa Maria di Bonarca-
do: Elena Tolu e suo figlio e Furadu Mameli e Paganello con
suo figlio. (2)Testimoni: Torchitorio de Stavara e Orzoco Ma-
nigas e Comita Norio e Samaritano Capay e Samaritano Ve-
gla e Gonario de Ienna.

119
(1)Richiesi una terra al mio signore giudice Pietro d’Arborea,
ed egli mi diede una terra in Patru maiore: (2)il complesso
rustico de Figos de donnigellu, in capo all’orto di San Vero e
al lato dell’orto mio che sta davanti a quello: e (il confine di
questa terra) scende lungo s’orroia [la gola del torrente] fino
alle pietre fitte e giunge all’orto del giudice di Gallura. (3)Te-
stimoni: Torchitorio de Stavara, che mi diede la terra come
gli ordinò il giudice, e donno Barisone de Serra Sportella e
Comita Capay procuratore del regno e Giorgio Marras e
Thomas e Orzoco Milia e Costantino Ladu.